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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202229 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 28 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015042 RIVAL RAHMAT 11  69V X X X V X X V V V V V V V V V

 2 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 6 1904015079 ARYA DHANI STYAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015099 AKMAL WAFIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015137 SHINTA MEIRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015153 KURNIA CITRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015154 SUNDARI KUSUMA ADJIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015187 MUHAMMAD ALIFIAN DEWANTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015209 BAYU PRAKOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  13  14  14  15  13  14  15  15  15  15  15  15  15  15  15

Jakarta, 30 Januari 2023

Dosen ybs

Dr. apt. Fith Khaira Nursal, M.Si.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015052 - Prakt biofarmasetika

: D2

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Pendahuluan (Dasar-dasar ilmu biofarmasetika) dan 

Kontrak Perkuliahan

 2 Kamis

13 Okt 2022

Responsi mengenai pengaruh formulasi tablet terhadap 

profil disolusi sediaan dan kadar obat dalam darah (grafik 

AUC)

 3 Kamis

20 Okt 2022

Praktikum penentuan profil disolusi dan perhitungan hasil 

praktikum

 4 Kamis

27 Okt 2022

 5 Kamis

3 Nov 2022

 6 Kamis

10 Nov 2022

Praktikum Penentuan nilai koefisien partisi bahan aktif dan 

perhitungan nilai koefisien partisi (log P)

 7 Kamis

17 Nov 2022

Pembahasan hasil praktikum penentuan koefisian partisi 

bahan aktif

 8 Selasa

29 Nov 2022

 15 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 13 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 14 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Pembahasan hasil praktikum penentuan profil disolusi  14          DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Responsi penentuan nilai koefisien partisi bahan aktif  15          DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 13 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 14 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Ujian Tengah Semester  15          DANIA FITH KHAIRA NURSAL
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KE
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HARI

/

TANGGAL
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JML
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Des 2022

 10 Kamis

15 Des 2022

Praktikum uji difusi sediaan topikal menggunakan sel 

difusi

 11 Kamis

22 Des 2022

 12 Kamis

29 Des 2022

Responsi dan praktikum penentuan parameter 

farmakokinetika melalui intravena

 13 Kamis

5 Jan 2023

Pembahasan hasil praktikum penentuan parameter 

farmakokinetika melalui intravena

 14 Kamis

12 Jan 2023

Responsi dan praktikum penentuan status bioekivalensi 

suatu produk uji berdasarkan data kadar obat dalam 

sampel biologis

 15 Kamis

19 Jan 2023

Pembahasan hasil pengujian status bioekivalensi suatu 

produk uji berdasarkan data kadar obat dalam sampel 

biologis

 16 Sabtu

28 Jan 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Responsi mengenai penentuan profil difusi sediaan topikal  15           DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 15 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Pembahasan hasil praktikum uji difusi  15          DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 15 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 15 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 15 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

 15 DANIA FITH KHAIRA NURSAL

Ujian Akhir Semester  15           DANIA FITH KHAIRA NURSAL

nining.okeh@gmail.com
Typewritten text
28 Jan 2023



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prakt biofarmasetika

D2

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1804015042 RIVAL RAHMAT  0 0  0 0 E 0.00

 2 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA  90 88  85 100 A 88.00

 3 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  63 76  46 100 C 61.30

 4 1904015031 AJENG NANDA PRATAMA  70 80  59 100 B 69.60

 5 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI  60 71  62 100 C 65.55

 6 1904015079 ARYA DHANI STYAKI  60 77  65 100 B 68.25

 7 1904015099 AKMAL WAFIQ  58 78  70 100 B 69.90

 8 1904015137 SHINTA MEIRINA  70 79  86 100 A 80.15

 9 1904015153 KURNIA CITRA  73 85  80 100 A 80.15

 10 1904015154 SUNDARI KUSUMA ADJIE  85 84  72 100 A 80.30

 11 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI  90 91  97 100 A 93.55

 12 1904015187 MUHAMMAD ALIFIAN DEWANTARA  85 75  79 100 A 80.85

 13 1904015209 BAYU PRAKOSO  58 82  63 100 B 68.10

 14 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH  90 80  93 100 A 89.20

 15 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI  70 80  55 100 B 68.00

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


